LEO CABEÇA
Vereador

Praça Jerônimo monteiro,70, centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES

CEP: 29300-170
Contato: +55 28 3526-5601

e-mail: leocabeca@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Indicação nº___/2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O vereador infra-assinado, do partido PSDB,  com assento
nesta  casa  de  leis,  no  uso  de  suas  atribuições
regimentais, INDICA ao EXCELENTÍSSIMO SENHOR ARY ROBERTO
MOREIRA, Secretário Municipal de Manutenção e Serviços
SEMMAT), que seja retirado o entulho na Rua: Dr. José
Paes  Barreto  n°43  Gilberto  Machado  (  rua  antigo
Clube Ita ), Cachoeiro de Itapemirim-ES.

Justificativa:

Essa  propositura  subsiste  na  EXTREMA  necessidade  da
execução IMEDIATA do supracitado serviço, uma vez que o
entulho  está  obstruindo  a  passagem  de  pedestres  na
calçada  e  pode  ocasionar  acidentes  com  vítimas  ao
precisar  trafegar  pela  rua,  inclusive  o  mesmo  está
atraindo animais como ratos e baratas.

Solicito  que  o  ensejo  seja  acolhido  e  o  serviço
executado!

Atenciosamente,

LÉO CABEÇA
Vereador PSDB

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara

www.cachoeirodeit
Processo Legislativo

http://
nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemiri

m.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200330033003100370038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

ap  e  mirim.es.leg.b
r

.br

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200330033003100370038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2025-03-07T14:54:30-0300